[bookmark: bookmark1]様式第２号（第４条関係）
条件付き一般競争入札参加申請書

大刀洗町長 殿

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
連絡先（電話）
　　（ＦＡＸ）
（電子メール）

[bookmark: _GoBack]　令和7年4月23日付けで公告のありました下記の工事に係る条件付き一般競争入札に参加したいので、大刀洗町条件付き一般競争入札試行実施要綱第4条第1項の規定により申請します。
なお、本申請書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

1　工事名　起工第96414-1号　運動公園多目的グラウンド照明改修工事

2　工事場所　三井郡大刀洗町大字本郷4120番地1

3　経審総合評定値　　　　　　　　　　　点

4　配置予定現場代理人氏名

5　配置予定主任技術者氏名